

Haugerud, 6. september 2023

Parkeringskort gjesteparkering

For deg som ikke har e-postadresse og tidligere har mottatt gjesteparkeringskort, gjør vi oppmerksom på at disse utgår på dato 01.10.2023. Nye kort er nå bestilt fra Vestpark og ventes mottatt siste uke i september.

Ønsker du å fornye kortene, kan nye hentes på Vaktmesterkontoret mot fremvisning av gamle kort.

Har vi riktig kontaktinfo om deg ?

Vi vet at folk av og til bytter e-post (eller telefon), så skal du få informasjon fra borettslaget er det viktig at vi har riktig kontaktinfo på deg.

Din kontaktinfo brukes kun for at styret og vaktmester kan komme i nødvendig kontakt med deg som beboer i Haugerud Borettslag, samt ved pålogging til Vibbo og digitale årsmøter.

Har du endret telefon eller e-post, eller ikke registrert kontaktinformasjon ?

Ta i så fall kontakt med OBOS Medlemsservice (medlem@obos.no eller telefon 22 86 59 90).

Saker i vårt nærområde

Det skjer saker og ting som mer eller mindre bebører vårt borettslag:

- Ruter skal etablere en pausebrakke for bussjåfører i Tvetenveien. Plassering vil være på baksiden av garasjerekken ca. bak traktorslusen (ikke på vår tomt). For å få vann og strøm må det graves inn på vår tomt til vannkum og trafo v/Haugerudvn. 50. Vi er lovet at gravearbeidene ikke skal være til vesentlig sjenanse, men må nok regne med at utfordringer kan oppstå. Oppstart vil skje i løpet av høsten 2023.
- Som vi tidligere har nevnt har det i mange år vært planlagt egen tilførselsvei til Stjernemyra Barnehage. Saken har nå kommet så langt at trasé er klar og oppstart ser ut til bli høsten 2023.

Fra rundskjøringen innerst i Stjernemyrveien skal det etableres ny vei med bom ned til barnehagen.

Veien vil gå utenfor vår tomt langs blokk 17 (Stjernemyrveien 40 – 48). Vi har derfor måtte redusere en av våre tørkebåser (utenfor nr. 40), da denne sto på kommunal eiendom og kom i konflikt med den nye veien til barnehagen.

På nordsiden av barnehagen kommer parkeringsplasser for foreldre, ansatte og varelevering (markert med rødt).



Mvh

Styret i Haugerud Borettslag